Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (05213) 943811, Fax: (05213) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

  Số:  1275/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     20 tháng  3 năm 2023

 DANH SÁCH

 CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐẠT TIÊU CHUẨN AN TOÀN SINH HỌC

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Giám đốc chuyên

môn

  Loại phòng

xét nghiệm

01

Phòng xét nghiệm

Sinh hóa - Huyết

học thuộc Phòng

khám đa khoa

Nam Thành Phát

Số 1037, đường ĐT 768, ấp 5, xã

Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh

Đồng Nai. ĐT. 0888.470.789

Bs.CK1. Phạm Thị

Ngọc Vân

An toàn sinh học

cấp I

02

Phòng Xét

nghiệm y khoa

Minh Thông

Số 34, tổ 21, khu phố 6, thị trấn Tân

Phú, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0327.210.019

Bà. Phan Thị Thu

Hiền

An toàn sinh học

cấp I

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế Dự phòng;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                         KT. GIÁM ĐỐC

                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                         Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (05213) 943811, Fax: (05213) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:31:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!